
МОЛОДІЖНА РАДА 
ПРИ

ЧЕРКАСЬКІЙ ОБЛАСНІЙ ДЕРЖАВНІЙ АДМІНІСТРАЦІЇ

РІШЕННЯ

від 01 серпня 2024 року м. Черкаси

№ 1

Відповідно до положення про молодіжну раду при Черкаській обласній 
державній адміністрації, затвердженого розпорядженням Черкаської обласної 
військової адміністрації від 09.07.2024 № 312 .

ВИРІШИЛА:
1. Обрати Головою молодіжної ради при Черкаській ОДА -  Розанова 

Олександра Володимировича;
2. Обрати секретарем молодіжної ради при Черкаській ОДА -  Кучер 

Софію Анатоліївну;
3. Обрати заступником голови молодіжної ради при Черкаській ОДА -  

Максьому Миколу Миколайовича;
Утворити постійні комітети молодіжної ради при Черкаській обласній 

державній адміністрації та сформувати персональний склад комітетів за 
згодою:

1) Комітет з питань комунікацій та публічної діяльності;
2) Комітет моніторингу та аналітики;
3) Комітет по роботі з молоддю;
4) Комітет проектної діяльності;
5) Комітет з розробки нормативно-правових актів в сфері молодіжної 

політики;
4. Затвердити зразок рішення молодіжної ради при Черкаській ОДА 

відповідно до додатку 1;
5. Затвердити бланк молодіжної ради при Черкаській ОДА відповідно до 

додатку 2;
6. Затвердити зразок протоколу засідання молодіжної ради при



Черкаській ОДА відповідно до додатку 3;
7. Затвердити текст звернення до Голови ОДА, щодо надання нежитлового 

приміщення для діяльності Молодіжної ради (згідно з проголошеним 
текстом);

8. Затвердити текст звернення до голови ОДА з прохання створення теки 
«Молодіжна рада при Черкаській обласній державній адміністрації» на сайті 
ОДА (згідно з проголошеним текстом);

9. Затвердити графік засідань до кінця 2024 року;
10. Відповідальність за виконання рішення покласти на голову 

молодіжної ради при Черкаській обласній державній адміністрації -

Голова молодіжної ради

г


